МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой города 29 ноября 2021 года

№ 25-VII ДГ

О досрочном освобождении

от должности аудитора

Контрольно-счетной палаты

города Сургута

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона

от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате

города Сургута, утверждённым решением Думы города от 27.02.2007

№ 170-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

Освободить досрочно от должности аудитора Контрольно-счетной

палаты города Сургута Рогаченко Артема Владиславовича с 29 ноября

2021 года в связи с подачей письменного заявления об отставке.

Председатель Думы города       М.Н. Слепов

 «29» ноября 2021 г.

garantf1://29011373.0/